icerik

Ders Kodu Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi
EHYL-415 Konkordato 1 3 0 0 3
On Kosul

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi YUksek Lisans

Dersin Amaci Konkordatonun incelenmesi ve tanitiimasi
Icerik Konkordatonun Hakkinda Genel Bilgiler

Konkordato Bagvurusunun Yapilmasi
Konkordato Bagvurusunun Dederlendirilmesi
Gecici Muhlet

Gecici Muhletin Sonuglari

Kesin Mihlet

Kesin Muhletin Sonuglari

Alacaklilar Toplantisi

Konkordato Komiseri

Konkordatonun Tasdiki

Konkordatonun Hukumleri

Kanun Yollari

Konkordatonun Feshi

Malvarhginin Terki Suretiyle Konkordato

Kaynaklar Pekcanitez Hakan/Erdénmez Giiray, 7101 Sayili Kanun Cercevesinde Konkordato, Istanbul 2018.

AKTS



Teori Konu Basliklari

Hafta

1

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

Konkordatonun Hakkinda Genel Bilgiler
Konkordato Bagvurusunun Yapilimasi
Konkordato Basvurusunun Dederlendirilmesi
Gegici MUhlet

Gegici MUhletin Sonuglari

Kesin Muhlet

Kesin Muhletin Sonuglari

Alacaklilar Toplantisi

Konkordato Komiseri

Konkordatonun Tasdiki

Konkordatonun HukUmleri

Kanun Yollari

Konkordatonun Feshi

Malvarhginin terki suretiyle konkordato



	İçerik
	Teori Konu Başlıkları

